MawykoB AH30p Apanbbuesuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6866442

6869429

6884133

6888166

6924375

6925663

6927205

6931588

6934622

6935822

6935877

6935904

6936898

6951289

6953347

6953906

6954757

6957660

6962964

6969650

6969866

6971606

6974105

6975427

6976936

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHr"

00O "Bbu3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bbu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "BU3HeCKOHCANTUHI"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCaNTUHI"

00O "Bu3HeckoHCanTUHr"

00O "BusHeckoHCaNTUHI"

00O "Bbu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTHHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "bu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "bu3HeckoHCanTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

CBepeHun

Mawwykos AH30p Afanbbnesuny

010568
05.10.2021
Aata Ob6beKT
cocTaBneHus
OLLeHKMU
oTyeTa
03.04.2025 KBapTupa
04.04.2025 KBapTupa
11.04.2025 KBapTupa
OOM 1
22.04.2025 3eMesibHbIN
y4acToK
07.05.2025 KBapTupa
06.05.2025 KBapTupa
23.04.2025 KBapTupa
07.05.2025 KBapTupa
OOM 1
11.05.2025 3eMesbHbIN
y4acToK
25.04.2025 KBapTupa
25.04.2025 KBapTupa
25.04.2025 KBapTupa
04.05.2025 KBapTupa
07.05.2025 KBapTupa
05.05.2025 3eMebHbIN
y4acToK
07.05.2025 KBapTupa
05.05.2025 KBapTupa
OOM 1
06.05.2025 3eMesbHbIN
y4acToK
26.05.2025 KBapTupa
13.05.2025 KBapTupa
20.05.2025 KBapTupa
14.05.2025 KBapTupa
14.05.2025 KBapTupa
15.05.2025 KBapTupa
15.05.2025 KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU



6978066

6978555

6988500

6990697

6990921

6991623

6994891

7002755

7003200

7003486

7008348

7008652

7011706

7013302

7016444

7016481

7019918

7020344

7020776

29

30

31

32

33

00O "Bu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "BbusHeckoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "bu3HecKoHCaNnTUHr"

00O "Bu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bbu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCanTHHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HecKoHCanTUHr"

000 "OueHka KoHcanTuHr AyamT"

000 "OueHka KoHcanTuHr AyanTt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AyamT"

000 "OueHka KoHcanTuHr AyanTt"

000 "OueHka KoHcanTuHr Ayamt"

dunuan OMNMK "PockapgacTtp" no

KBP

000 "TeoTexkapacTp"

16.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

27.05.2025

13.05.2025

12.05.2025

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

0OM N
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

0OM N
3eMebHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM 1”
3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

0OM 1
3eMesibHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xunmoe
nmyLecTso

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

KBapTUpa

0OM 1
3eMesibHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HelBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OLEeHKa HeBXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH
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