

Машуков Анзор Адальбиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Машуков Анзор Адальбиевич			
Номер в реестре членов РОО		010568			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6866442	ООО "Бизнесконсалтинг"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6869429	ООО "Бизнесконсалтинг"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6884133	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6888166	ООО "Бизнесконсалтинг"	22.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6924375	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6925663	ООО "Бизнесконсалтинг"	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6927205	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6931588	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6934622	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6935822	ООО "Бизнесконсалтинг"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6935877	ООО "Бизнесконсалтинг"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6935904	ООО "Бизнесконсалтинг"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6936898	ООО "Бизнесконсалтинг"	04.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6951289	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6953347	ООО "Бизнесконсалтинг"	05.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6953906	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6954757	ООО "Бизнесконсалтинг"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6957660	ООО "Бизнесконсалтинг"	06.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6962964	ООО "Бизнесконсалтинг"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6969650	ООО "Бизнесконсалтинг"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6969866	ООО "Бизнесконсалтинг"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6971606	ООО "Бизнесконсалтинг"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6974105	ООО "Бизнесконсалтинг"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6975427	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6976936	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6978066	ООО "Бизнесконсалтинг"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6978555	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6988500	ООО "Бизнесконсалтинг"	20.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6990697	ООО "Бизнесконсалтинг"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6990921	ООО "Бизнесконсалтинг"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6991623	ООО "Бизнесконсалтинг"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6994891	ООО "Бизнесконсалтинг"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7002755	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7003200	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7003486	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7008348	ООО "Бизнесконсалтинг"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7008652	ООО "Бизнесконсалтинг"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7011706	ООО "Бизнесконсалтинг"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7013302	ООО "Бизнесконсалтинг"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7016444	ООО "Бизнесконсалтинг"	28.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7016481	ООО "Бизнесконсалтинг"	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7019918	ООО "Бизнесконсалтинг"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7020344	ООО "Бизнесконсалтинг"	29.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7020776	ООО "Бизнесконсалтинг"	29.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	13.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	15.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
32	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	20.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	27.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1	Филиал ФППК "Роскадастр" по КБР	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1	ООО "Геотехкадастр"	12.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости